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Rachunkowość międzynarodowa
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Finanse i rachunkowość

Rekrutacja zakończona Studia licencjackie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Ewidencjonowania zdarzeń gospodarczych zachodzących w przedsiębiorstwie.

Prowadzenia ksiąg  rachunkowych i uproszczonej ewidencji podatkowej.

Dzięki współpracy z Norian Accounting - opiekuna specjalności - poznasz znaczenie centrów BPO/SSC i
ich roli we współczesnej gospodarce.

Poznasz procesy obowiązujące w księgowości międzynarodowej.

Współzależności między procesami w księgowości międzynarodowej.

Interpretacji wskaźników w usługach rachunkowości korporacyjnej.

Istoty ciągłego doskonalenia oraz dokumentowania procesów w centrach BPO/SSC.

Sporządzania sprawozdań finansowych i deklaracji podatkowych.

Obsługiwania narzędzi informatycznych służących do rejestrowania operacji gospodarczych (zajęcia są
realizowane z wykorzystaniem specjalistycznego oprogramowania Symfonia).

Zasad oceny kondycji finansowej przedsiębiorstwa oraz tworzenia strategii finansowej przedsiębiorstw.

Analizowania sytuacji finansowej podmiotów gospodarczych oraz wdrażania rozwiązania w
zakresie decyzji finansowych.

 

UWAGA!

Aktualnie nie prowadzimy rekrutacji na tę specjalność.

Zostaw kontakt, a poinformujemy Cię, kiedy rozpocznie się nowy nabór.

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Będziesz uczestniczyć w zajęciach podporządkowanym wymaganiom rynku pracy (opiekuna
specjalności Norian Accounting), koncentrując się na praktycznych umiejętnościach księgowych w
aspekcie prawa bilansowego i podatkowego w ujęciu krajowym i międzynarodowym.

https://www.merito.pl/torun/formularz/lista-rezerwowa-studia-i-st-i-js
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To kierunek dla Ciebie, jeśli jesteś osobą: dynamiczną, ambitną i kreatywną posiadającą
umiejętności analityczne i otwartą na nowe wyzwania w zakresie finansów. Będziesz mógł odbyć
praktyki w Norian Accounting, a najlepsi zostaną tam zatrudnieni.

Program studiów uwzględnia najnowsze tendencje rozwoju sektora BPO &amp; SSC w Polsce i na świecie.

Norian Accounting ustanawia nowe standardy optymalizacji procesów finansowych, zakupowych oraz
zarządzania dokumentacją. Zatrudnia 800 pracowników w 7 krajach. Największe centrum operacyjne
zlokalizowane jest w Toruniu. Posiada wiedzę i doświadczenie w obsłudze wiodących systemów
finansowych zarówno dla małych jak i dużych firm. Świadczy usługi z zakresu finansów, księgowości oraz
obsługi finansowej działu kadr. Odgrywa wiodącą rolę w dziedzinie automatyzacji i robotyzacji.

Norian Accounting jest partnerem kierunku finanse i rachunkowość oraz specjalności rachunkowość
międzynarodowa.

Praca dla Ciebie:

samodzielny księgowy

pracownik kancelarii prawno-podatkowej

pracownik biura rachunkowego

pracownik działu kadrowo-płacowego

doradca finansowy

analityk finansowy

pracownik komórki finansowo-księgowej podmiotów gospodarczych

właściciel działalności gospodarczej.

Opinie

"

"W celu realizacji marzeń zawodowych o pracy w księgowości wyjechałam na studia do Niemiec. Nie

spełniły one moich oczekiwań i rozpoczęłam edukację w Polsce. O kierunku finanse i rachunkowość w

WSB słyszałam pozytywne opinie, dlatego mój wybór padł na uczelnię w Toruniu. Zajęcia prowadzą

praktycy, a dzięki stażom otrzymałam propozycję pracy w księgowości firmy polsko-niemieckiej.

Studiując dziennie, potrafię pogodzić naukę z pracą, a dzięki dobrym wynikom i działalności w kołach

naukowych otrzymuję stypendium Rektora."

"
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Magdalena Balicka

studentka WSB

Program studiów

Program studiów obejmuje przedmioty kierunkowe, realizowane przez wszystkich studentów oraz przedmioty

specjalnościowe indywidualnie dobrane do poszczególnych specjalności, które możesz wybrać.

Wybrane przedmioty specjalnościowe:

prawne regulacje księgowości 

zaawansowana rachunkowość finansowa 

księgowość informatyczna 

rynek BPO&SCC w Polsce i zagranicą 

international GAAP & regulation 

End2End process w centrach BPO & SCC 

process Design, Measurement and Control.

Partnerzy kierunku


